
5 tipů jak ze Scaleupboard získatmaximum

Komunitní sekce pro CEO/Founders

1. Kmenová skupina

Bezpečné místo, kde můžeš sdílet své nevím a poradit se s kolegy, kteří jsou tu pro tebe a ty
pro ně. Jestli chceš získat z kmenové skupiny hodně, musíš se hodně zapojit. Přijít s tématem,
hot seatem, dobře se připravit na každé setkání a dodržovat hodnoty #jsemzranitelny,
#jsemodpovedny #jsemnekonvencni #jsempokorny

+ 1 to 1 se ScaleUp koučem
V rámci kmenové skupiny máš každý kvartál možnost využít hodinu se ScaleUp koučem a
probrat s ním jak byznysová témata, tak ty osobnější, které nemůžeš sdílet ve skupině, ale
pomohlo by ti o tommluvit s někým, komu můžeš důvěřovat.

2. Tematické, vzdělávací skupiny

Vždy ve středu 1x za 14 dní! Obrovské know-how, které přinášejí lídři těchto skupin a následná
MasterMind diskuse, která rozšiřuje pohled na dané téma.
Nemáš na to čas? Naskenuj si QR kód a přidej si kalendář těchto skupin do svého kalendáře.
Najdeš tam vždy aktuální téma a hlavně už ti tam nikdo nic jiného nepřidá.

+ Skupina Scaling Up
Každé druhé pondělí od 13 hodin! Tvůj tým ještě není připravený na vstup do rozvojového
programu? Chceš metodiku Scaling Up nasát jenom pro sebe? Chceš být ve skupině lídrů,
kteří také chtějí škálovat své firmy a bavit se s nimi na problematikou růstu firem?

Kalendář tematických skupin:



3. Slack a jeho využití

Díky Slacku můžeš získat okamžitou odpověď na tvé výzvy, otázky. Díky Slacku můžeš
budovat komunitu, podporovat ostatní. Díky Slacku si můžeš naplánovat schůzky s lidmi,
kteří tě mohou zásadně posunout a inspirovat.

a. Poptávka a nabídka
Poptáváš nebo hledáš, máš problém, řešíš nějakou výzvu, potřebuješ pomoci?
Najdi channel #marketplace nebo #networking a napiš co potřebuješ.

b. Inspiruj a inspiruj se
Přečetl/a si zajímavou knihu, slyšela/a zajímavý podcast napiš do channel #inspirace. Když
to uděláš ty, udělají to i ostatní. Zapoj se.

c. Poděkování a vděčnost
Není na světě nic jednoduššího a zároveň s tak obrovským dopadem na druhé, než slovo
DĚKUJI! Najdi ve Slacku channel #podekovani a sdílej svou vděčnost nad někým, něčím.
Udělej to hned. Uděláš svět lepší.

4. Oslov konkrétního člověka a dej si s ním schůzku
- využij pomocCommunityManagera

Ti nejúspěšnější lidé, které známmají minimálně 1x týdně schůzku s někým kterému pokládají
otázky a to samé nabízejí ostatním. Já osobně tomu říkám „jdu někomu olízat mozek“ ☺
Nevíš koho oslovit? Napiš Community Managerovi a řekni mu s kým bys rád mluvil. Dá ti
mnoho tipů na 3 měsíce dopředu.

Připoj se na Slack:



Rozvojová sekce pro CEO/Founders a jejich týmy

5. Zapoj svůj týmdo realizace tvé vize a staň se svobodnějším

Vybuduj hodnotnější firmu. Firmu, která funguje na angažovaných, samostatných lidech,
procesech, datech a jasné strategii. Už za rok můžeš být úplně někde jinde než dnes.

Více informací:

Vyzkoušej si Masterclass se svým týmem zdarma
Chceš vědět co vás čeká? Jak rozvojový program funguje a opravdu vážně uvažuješ o tom, že chceš
vzdělávat své lidi? Naskenuj QR kód a rezervuj si první nejbližší termín programu Masterclass na
zkoušku.

● 2x 2 hodiny se Scale Up koučem Rezervuj si termín zde
● Zapojení až 7 lidí z tvé firmy
● Zpracování úkolů z každého setkání
● Možnost následné 1:1 schůzky

se ScaleUp koučem


